




# Donationsoverblik 2023

Organisation	Beløb	Formål
 <b>FRI AF MISBRUG</b> <b>FAMILIERÅDGIVNING</b>  Fri af Misbrug	4.995.219	Liljeborgfonden støtter, i samarbejde med Ole Kirk's Fond, et 3-årigt projekt, der skal kapacitetsopbygge og konsolidere Fri af Misbrug som bæredygtig organisation, for at sikre, at endnu flere småbørnsfamilier med misbrug kan opspores og få hjælp, så børnene kan få en tryk opvækst.
  Mindzone	1.515.600	Projektet skal måle effekten af Mindzones onlineforløb (udviklet med støtte fra Liljeborgfonden), der skal øge børnenes trivsel samt styrke fællesskabet og de elever, der er i fare for at falde ud af uddannelsessystemet. Effekten måles på 300 børn og unge fordelt ml. 7 klasser fra dagbehandlingstilbuddet ViKaSku samt 10 folkeskoleklasser, hvor der er et barn, der er kommet tilbage efter ophold på julemærkehjem.
  Københavns Professionshøjskole	174.750	Støtte til national kortlægning af tilbud til gravide med psykosociale sårbarheder. Kortlægningen er en vigtig forudsætning for en relevant og effektiv indsats for de usynligt sårbare mødre, der bliver opsporet under graviditeten. Kortlægningen udføres i samarbejde med Center for klinisk forskning og forebyggelse
  Region Hovedstaden, Center for Klinisk Forskning og Forebyggelse	174.750	Støtte til national kortlægning af tilbud til gravide med psykosociale sårbarheder. Kortlægningen er en vigtig forudsætning for en relevant og effektiv indsats for de usynligt sårbare mødre, der bliver opsporet under graviditeten. Kortlægningen udføres i samarbejde med Københavns Professionshøjskole
  Liljeborgfonden	650.000	Støtte til styrkelse af allerede bevilgede indsatser. (Administreres af Liljeborgfonden)

 Mødrehjælpen Julehjælp	300.000	Donation til Mødrehjælpen's julehjælp, der giver støtte til økonomisk trængte børnefamilier, så de kan få en glædelig jul.
 Foreningen til støtte for mødre og børn	300.00	Donation til foreningens julehjælp, der giver støtte til økonomisk trængte børnefamilier, så de kan få en glædelig jul.
 Liljeborgfonden	-209.260	Tilbageførsel af ikke anvendte midler.
<b>Årets uddelinger i alt</b>	<b>7.901.058</b>	